
1 

 

Radziejowice dnia 01.06.2021 r. 
ZP.271.4.3.2021.DJ
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 

 
 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.4.3.2021.DJ pn.: 

Uzupełnienie kruszywem naturalnym łamanym oraz gruzem betonowym ubytków w drogach gminnych o 

nawierzchni tłuczniowej i gruntowej na terenie gminy Radziejowice w 2021 roku. 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2021/BZP 00062807/01 z dnia 2021-05-24 

 

1) Informacje dotyczące nazwy, siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  KRUSZYWOSORT PPHU WIKTOR 
SIADACZKA 

ul. Marglowa 8 3, 26-600 Radom 

2.  SOUTH STREAM SA ul. Piaseczyńska 16, 05-555 Tarczyn, Kotorydz  

 
2) Informacje o cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 Kryteria oceny ofert 

Nr Oferty cena brutto wykonania zamówienia termin dostawy zamówienia 

1.  166 629,05 zł 2 dni 

2.  171 954,00 zł 2 dni 

 
 
 

 
 


